

Investitor
ObiectApa-Canal Chisinau
Apa-Canal Chisinau str.Albisoara 38 mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Depozit al gospodariei de reactive nr.1 (1 nivel: p=26mx6m:h=5m:v=780m3-beton
armat)nr.inv 20054601 (DTAC Reparatie acoperis)
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 14.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Depozit al gospodariei de reactiva nr.1 (1nivel:p=26mx6m:h=5m:v=780m3-beton armat) nr. inv 20054601 (DTAC Reparatie acoperis)				
1	RpCB09A	Înlăturarea, prin cioplire, a proeminențelor sau a stratului de beton superficial	m2			29,45
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	31,00	29,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
2	RpCK07C	Umpluturi în straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandată (cheramzit)	m3			725,00
	9312040019600	Săpător	h-om	1,6600	31,00	51,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	31,00	6,20
	2010102910000	Cheramzit	m3	1,0400	641,67	667,34
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața discuită fin	m2			69,58
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	31,00	17,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	31,00	8,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,00	26,30
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	375,00	15,75
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	9,80	0,29
4	RplzC01D2	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolației sau a hidroizolației, executată la acoperisuri terase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasă anionică	m2			14,17
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	31,00	0,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	31,00	0,93
	2413317001000	Emulsie de bitum anionică pentru hidroizolații	kg	0,3000	39,07	12,31
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	9,80	0,00
5	CE13A	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontale montate pe suport continuu (I strat)	m2			114,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	62,50	18,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	62,50	11,25
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	62,50	75,47
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	26,12	8,23
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	9,80	0,39
6	CE13A	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontale montate pe suport continuu (II strat)	m2			114,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	62,50	18,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	62,50	11,25

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600471	Membrane bituminoase	m2	1,1500	62,50	75,47
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	26,12	8,23
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	9,80	0,39

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.